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Miércoles 17 abril 2023

Check in en hotel sede y registro de
participantes

19:00 Traslado Hotel - UDEM

Sesion de integrantes de la Comisidn
ejecutiva de Recursos

19:30 Inauguracion al congreso

21:30 Coctel de Bienvenida

Jueves 18 de abril 2023

08:10 Traslado Hotel - UDEM
08:30 Registro de participantes

18:20

18:00

09:50 Primera conferencia
11:20 Segunda conferencia
12:00 Coffe Break/Expo Proveedores
13:20 Mejores practicas 1
14:20 Comida

14:40 Visita expo proveedores
16:20 Mesas de trabajo 1
17:00 Traslado

19:00 Recorrido lugar turistico
21:00 Cena

21:30 Traslado al Hotel
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Viernes 19 de abril 2023

08:10

09:50

10:30
11:00

12:20

13:40
14:40
16:20
16:50
17:20
18:00
20:00
20:30

Traslado Hotel - UDEM

Tercera Conferencia

Fotografia grupal

Coffe Break/Expo Proveedores
Cuarta Conferencia

Mejores practicas 2

Comida

Mesas de trabajo 2

Entrega de constancias
Clausura del evento

Visita expo proveedores
Cenay presentacion en UDEM
Traslado al Hotel

Sabado 20 de abril 2023

17:00

Comida y recorrido lugar turistico



