

Planeación XXXVIII Congreso Nacional de Recursos Humanos FIMPES 2024.

Universidad de Monterrey

DIRECCIÓN DE CAPITAL HUMANO Y JURÍDICO UNIVERSIDAD DE MONTERREY

Miércoles 17 abril 2023				
15:00	18:20	Check in en hotel sede y registro de participantes		
18:20	19:00	Traslado Hotel - UDEM		
17:30	18:00	Sesión de integrantes de la Comisión ejecutiva de Recursos		
19:00	19:30	Inauguración al congreso		
19:30	21:30	Coctel de Bienvenida		

Jueves 18 de abril 2023				
07:40	08:10	Traslado Hotel - UDEM		
08:10	08:30	Registro de participantes		
08:30	09:50	Primera conferencia		
10:00	11:20	Segunda conferencia		
11:20	12:00	Coffe Break/Expo Proveedores		
12:00	13:20	Mejores prácticas 1		
13:20	14:20	Comida		
14:20	14:40	Visita expo proveedores		
14:40	16:20	Mesas de trabajo 1		
16:20	17:00	Traslado		
17:00	19:00	Recorrido lugar turístico		
19:00	21:00	Cena		
21:00	21:30	Traslado al Hotel		

Viernes 19 de abril 2023				
07:40	08:10	Traslado Hotel - UDEM		
08:30	09:50	Tercera Conferencia		
09:50	10:30	Fotografía grupal		
10:30	11:00	Coffe Break/Expo Proveedores		
11:00	12:20	Cuarta Conferencia		
12:20	13:40	Mejores prácticas 2		
13:40	14:40	Comida		
14:40	16:20	Mesas de trabajo 2		
16:20	16:50	Entrega de constancias		
16:50	17:20	Clausura del evento		
17:20	18:00	Visita expo proveedores		
18:00	20:00	Cena y presentación en UDEM		
20:00	20:30	Traslado al Hotel		

Sábado 20 de abril 2023 08:00 17:00 Comida y recorrido lugar turístico